
Администрация Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области 

404174, с.Большие Чапурники, ул. Ильина 26 «а» ИНН 3426011085, КПП 342601001, 
________________ e-mail: adSBC@yandex.ru тел.: 8/84477/6-81-00

Об отмене постановлений
По Порядку осуществления внутреннего
Муниципального финансового контроля

На основании Заключения юридической экспертизы № 237 от 19.04.2024г. 
постановления администрации Большечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 15.09.2015 №159 «Об 
утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля в Большечапурниковском сельском поселении Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области», руководствуясь ст. 160.2-1 БК РФ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее принятое Постановление администрации Большечапурниковского
сельского поселения от 15.09.2015г. №159 «Об утверждении Порядка осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля в Большечапурниковском 
сельском поселении Светлоярского муниципального района Волгоградской области», 
Постановление от 28.02.2019г. №14 «Об утверждении положения о внутреннем 
финансовом контроле в Большечапурниковском сельском поселении»,
Постановление от 28.04.2020г.№36 «О внесении изменений в Постановление 
Администрации Большечапурниковского Сельского поселения от 28.02.2019г. №14 «Об 
утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле».
2. Отменить Постановление администрации Большечапурниковского сельского 
поселения от 22.05.2024г. №35 «Об утверждении Порядка внутреннего муниципального 
финансового контроля в Большечапурниковском сельском поселении Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования 
путем официального опубликования в Сетевом издании «Официальный сайт 
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, в сети «Интернет» https://boishiechapurniki.ru/.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04. 07. 2024 г № 48

Глава
Большечапурниковского 
сельского поселения

mailto:adSBC@yandex.ru
https://boishiechapurniki.ru/

